

Sztum, dnia 16-11-2015r.

ON.272.11.2015.III

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kołozębiu o budowę sali sportowej wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

Z jakiego materiału należy wykonać izolacje poziome posadzkowe parteru:

- czy zgodnie z przekrojem A-A: 2 x papa asfalt na lepiku
- czy zgodnie z przekrojem B-B: papa termozgrzewalna bitumiczna 1 x
- czy zgodnie z opisem technicznym: folia izolacyjna
- czy zgodnie z przedmiarem: 2 x papa asfaltowa na lepiku?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 2 x papa asfalt na lepiku.

Pytanie 2

W jaki sposób mają być wykończone ściany wewnętrzne:

- tynki wewnętrzne cementowo-wapienne – kat. III (opis techniczny)
- tynki wewnętrzne cementowo-wapienne – gr. 1,5 cm z zatarciem szpachlówką gipsową (przekroje)
- tynki wewnętrzne cementowo-wapienne kat. III (przedmiar).

Odpowiedź:

Należy przyjąć tynki wewnętrzne cementowo-wapienne – kat. III (z przedmiaru), pozycja ta zawiera w sobie szpachlowanie szpachlówką wraz z zatarciem.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie wykazu stali na:

- strop żelbetowy łącznika,
- wieńce żelbetowe.

Odpowiedź:

W załączeniu rys. z wykazem stali.